
RESTAURATION
ET BUVETTE
SUR PLACE

EMPLACEMENT
UNIQUEMENT
EN ESPÈCES 

10€

LE VIDE GRENIER
JEAN PAUL COSTE

27 AVRIL 2025
DIMANCHE

217 AVENUE JEAN PAUL COSTE
13100 AIX EN PROVENCE 9H00-17H00

Arrivée des exposants à 8h00

 ENTRÉE GRATUITE 

Inscriptions et renseignements : 

contact@cscjeanpaulcoste.com / Tél: 04 42 27 32 96

L ’ A S S O C I A T I O N  T R I V E I L L A N C E  O R G A N I S E

2ÈME ÉDITION 

mailto:contact@cscjeanpaulcoste.com


Menu

Boissons

Snacks

Coffee

BUVETTE DU VIDE GRENIERS CARITATIF JEAN PAUL COSTE

Café
Thé à la menthe
Croissant/P.Chocolat
Mini G.Oriental x2
Beignet au chocolat

1 €
1 €
1 €
1 €
1 €

Crêpe Nutella
Crêpe Car beurre salé
Crêpe Conf Fraise
Crêpe Conf Abricot
Crêpe au Miel/Sucre

2 €
2 €
1 €
1 €
1 €

Eau Minérale
Canette Cola
Canette Ice Tea
Canette Tonic
Canette Tropical

1 €
1 €
1 €
1 €
1 €

Sandwich Merguez
Pizza au fromage
Barquette Frites
Sucette x2
Chewing Gum x2
M&M'S
Chips

3 €
2 €
1 €

 1 €
1 €
1 €
1 €

Crêpes


